
SÅLD

REF. BCN24837

590 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 5 Sovrum med 20m² terrass till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08009
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2
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Terrass
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ÖVERBLICK

Lägenhet att renovera med en 20 m² stor terrass med
utsikt över Tibidabo till salu på åttonde våningen i en
byggnad från 1975 i Eixample till höger i Barcelona.

Spektakulär 140 m² lägenhet att renovera, med en 20 m² terrass i Eixample till höger i
Barcelona. Byggnaden går tillbaka till 1975 och ligger i korsningen mellan Carrer
Bailén och Aragó, med en bred och anpassad entré med conciergeservice och en
direkthiss till parkeringsvåningarna.

Lägenheten ligger på åttonde våningen och har en sydvästlig och nordvästlig aspekt,
helt utvändigt. Den har en inre yta på 140 m², med en 20 m² stor utomhusterrass med
utsikt över Tibidabo.

Den nuvarande planlösningen har alla sovrum vända utåt, förutom två, och
vardagsrum-matsalen är också utvändigt med utgång till balkongen. Då den är fullt
presenterad för att renoveras kan lägenheten få en ny planlösning anpassad efter
köparens smak och behov. Lägenheten har en bra höjd med gott om ljusinsläpp och
stor potential för renovering.

Till lägenheten följer dessutom en parkeringsplats som skulle säljas med bostaden.

Tveka inte att besöka detta fantastiska hem med Lucas Fox.

lucasfox.se/go/bcn24837

Utsikt över bergen, Terrass, Hiss,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
I behov av renovering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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